藝術生活學科中心研發小組分組(第一組)

第一次工作會議記錄

時間：100年4月15日（星期五）17:30~19:00

地點：台北車站starbucks
出席人員：新北市立秀峰高級中學褚天安老師、臺北市立萬芳高級中學蕭文文老師、雲林縣正心高級中學吳妙英老師。

1、 議題討論：
案由一：討論本年度研發小組第一組研發主題。
說明：根據三月一日的會議決議，本年度研發小組之教案研發，以三組不

      同專長的老師相互合作之模式。
討論：因三類課程合作研發教材為首次嘗試，且須契合課綱，故先由文文

      老師提供所蒐集之資料，以美的形式與原理做為研發主題
決議：
1. 以美的形式與原理中的「對稱」做為研發教材引導素材。
2. 以視覺藝術、表演藝術、應用音樂各自專長的領域，發想「對稱」的教案，並收集相關資料相互交換參考。
3. 於第二次會議時，提出各領域相關教材並討論融合的方式。
2、 散會：十九時。